
جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقي:  
1- جای نامه! - بهترین فیلم جشنواره اخیر 

)روی پرده سینما(
2 - باج سبیل - بخت - خواندن قرآن با صوت

3 - فیلم پخش کن سابق! - شخصیت کارتونی معروف - 
بانوی انگلیسی

4 - گوسفند جنگی - اندرون دهان - جمع عیب - کشت 
به امید باران

5 - سنگریزه - عافیت و تندرستی - دیگ دهان گشاد
6 - نزدیکترین کشور آفریقایی به قاره اروپا - سوگ - مخفف که او

7 - زور و توان - آخر - میوه زرد و خمیده
8 - محل تحصیل »ورنر فون براون« دانشمند آلمانی و از 

پیشگامان موشک‌سازی
9 - نماد مردادماه - دلداده یوسف)ع( - مواد زائد خون

10 - ام‌الخبائث - ۱۰۰۰ سانتی متر مکعب - همدم
11 - از اعداد ترتیبی - فرومایگی - مگر ادیبانه!

12 - نظر - حقه - شب روستایی - قطاع الطریق
13 - دایر - توقف قلبی - پولی که هنگام دیدن عروس بدهند
14 - سراسر و از ابتدا تا انتها - خطای رایانه‌ای - قطعه کوتاه 

تبلیغاتی در صدا و سیما
15 - سخن با لحن جالب - پوچ و خیالی

 عمود ي:   
1 - ورزشی محتاج تخصص و دانش - آلمان هیتلری

2 - لانه پرنده - بنفش بسیار روشن - کنایه از بی دوام و نامطمئن
3 - طفل - شهری در استان آذربایجان شرقی - شهری 

دیدنی حومه کاشان
4 - خالی - فرشته وحی - فاش کردن - فارسی امروزی

5 - چند وکیل - نیش زدن - نفس آدم چاق
6 - مخفف مشتی - مخزن سوخت - خواهشمندی

زدنی   - مشهور  جمع   - بیزاری  برای  ای  واژه   -  7
دوچرخه‌سوار

8 - صرفه‌جویی - آماس شکم - زبان ساختگی
9 - میز کوچک یا رنگ چشم - تمام شده - قوم آتیلا

10 - قصور - بنوسیاه - 12 کیلوگرم
11 - عید سال نو ویتنام - کم طاقت - مرطوب

12 - جمع ملت - والده - مهربانی - حق‌ مخالفت
13 - پدر سمفونی - صفت گربه - جهان

14 - آدم سیگاری - شوره‌زار - چشیدن مزه چیزی
15 - کودک بی‌سرپرست - ورزش قدرتی

   افقي:
1 - شهری در استان آذربایجان شرقی- 
مکانی زیبا از توابع »بستک« هرمزگان

2 - خوش قد و قامت - مادر - معاوضه
3 - اخلاص - لانه زنبور عسل - شنای کرال سینه

4 - میزان کارایی در کاراته- علفی که در آب روید - در آن 
مکان - اندازه گرمی یا سردی

5 - شهر » فرانسه« - فهمیدن سخنان یکدیگر - دستمال 
بزرگ پرزدار

6 - هنر هفتم - مراسم - حرف مشایعت
7 - زنده کردن - تفسیر - از آحاد زمان

8 - بازیگر فیلم »داستان وست ساید« )۲۰۲۱(
9 - مقابل میوه رسیده - آمد و شد - روز آینده

10 - هنوز بیگانه - رئیس‌جمهور ابدی کره شمالی - گیاه چشم زخم
11 - کلاه لبه‌دار - نقاش »گل‌های آفتابگردان« - مخفف اگر
12 - جزء، خلاصه- قناتی حومه خرم رود تویسرکان - 

شماره رمز - باد بهار
13 - مقوای نازک - اسب سرکش - شهری در ۳۰ کیلومتری 

شرق تهران
14 - شهری در استان خوزستان - بسنده - پردلی

15 - مخترع »موتور جت« - هیزم

 عمود ي:   
1 - بازیگر »ما همه با هم هستیم« - چاک

2 - آبشاری حوالی روستای سرتنگ رامهرمز - زندگانی - 
خبره

3 - با پالایش این گاز اتیلن به دست می‌آید- شهر »کره 
جنوبی« - پول قدیمی

4 - مفصل - دیگ دهان گشاد - پسوند نظیر - ضمیر ملکی
5 - از وسایل ارتباطی - قاره سبز - شکایت کردن

6 - شهر خرما - نپخته - المثنی
7 - پسوند آلودگی - ساندویچی از سوسیس - پرنده‌ای 

خواننده
8 - بی اسم و نشان - درنده زیبا - کاخ دیدنی فرانسه

9 - نام گلی - شهر »ارمنستان« - صادرات ما
10 - اثری از »ناصر خسرو« - قلاب کفش - پهلوان

11 - نیم‌تنه مردانه- پیش‌مزد - گرد نرم
12 - بهره وام - دندان‌ها را مخفی می‌کند - ساح آتشیِ 

دستی - طریقه
13 - عدد مهاجم فوتبال - پایتخت لیدیه - برنجی 

مرغوب
14 - واژه پرسش - واژه استلزام - انگشت بزرگ

15 - شب ‌اول ‌دی - نویسنده ایتالیایی »دوست باهوش من«

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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سرقت مرگبار  برای 20 هزار تومان
گروه حوادث/ دو پسر شیشه ای  که هنگام سرقت گوشی تلفن همراه پسری 
جوان او را به قتل رسانده بودند، مدعی شدند گوشی مقتول را 20 هزار تومان 

فروخته‌اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه پنجشنبه 21 بهمن پارسال خبر 
قتل پسر جوانی در یکی از بوستان‌های پایتخت از سوی مأموران کلانتری 136 

فرجام به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی اعلام شد.
در بررسی‌های اولیه مشخص شد، مقتول عصر همان روز برادرزاده 8 ساله‌اش 
را برای بازی و گردش به پارک برده بود اما وقتی آنها در پارک مشغول بازی 
بودند ناگهان دو پسر جوان پای پیاده به آنها نزدیک شده و با تهدید چاقو قصد 
سرقت گوشی تلفن همراه مقتول را داشتند. مقاومت مقتول در برابر سارقان 
باعث شده بود آنها دست به چاقو شوند و با ضربه‌ای به قفسه سینه پسر 24 

ساله گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده و از محل متواری شوند.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد 
گوشی را شناسایی کنند و معلوم شد گوشی در اختیار زن جوانی با هویت جعلی 
سهیلا است که سابقه سرقت در پرونده خود دارد. پس از دستگیری سهیلا وی 
گفت: من عضو یک باند سرقت از خانه‌های ویلایی شمال پایتخت هستم و 
نقشه سرقت از مردان ثروتمند را اجرا می‌کنم. من به‌عنوان پرستار خانگی وارد 
خانه اعیانی مردان سالمند و ثروتمند در شمال تهران می‌‌شدم و بعد از مدتی، 

زمانی که اطلاعات کامل از وضعیت خانه و 
محل‌های نگهداری پول و وسایل باارزش پیدا 
می‌‌کردم به سایر اعضای باند خبر می‌‌دادم و 
آنها هم در فرصتی مناسب راهی همان خانه‌ها 
می‌‌شدند و نقشه سرقت را اجرا می‌‌کردند.

اما زن جوان مدعی شد که گوشی تلفن همراه 
را پسرش به او داده است. پسر سهیلا نیز در 
تحقیقات، بیان کرد که آن را از یکی از دوستانش 
گرفته و در نهایت دوست وی نیز اعلام کرد که 
گوشی را از یک پسر افغانستانی خریداری کرده 

است.
بدین ترتیب دستور بازداشت پسر نوجوان به 
نام نظیر صادر و متهم بازداشت شد. او ابتدا 
مدعی شد که گوشی تلفن همراه را از کف 
خیابان پیدا کرده است.اما در ادامه تحقیقات 
راز جنایت را برملا کرد: آن روز همراه دوستم، 

مواد مصرف کرده بودیم و حال خوبی نداشتیم. روی صندلی پارک نشسته 
بودیم که ناگهان چشممان به مقتول افتاد که با پسر بچه‌ای به پارک آمده بود. 
به سمت آنها رفتیم، اما نمی‌خواستیم او را به قتل برسانیم فقط می‌خواستیم 
گوشی تلفن همراهش را بگیریم، وقتی مقتول شروع به مقاومت کرد و با ما 
درگیر شد می‌خواستیم از دستش فرار کنیم که با پرتاب چاقو، او روی زمین 

افتاد. بعد از فرار هم گوشی تلفن همراه را 20 هزار تومان فروختیم.
به‌دنبال اعترافات پسر نوجوان، همدست او نیز بازداشت شد و از آنجا که دو متهم 
این پرونده زیر 18 سال داشتند پرونده با قرارعدم صلاحیت به دستور بازپرس 

شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت به دادگاه اطفال ارجاع شد.
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مرحله  نخستین  حوادث/   گروه 
از طرح ضربتی دستگیری سارقین و 
خریداران اموال مسروقه با انهدام 29 باند 
تبهکار و دستگیری 105 سارق و مالخر 

حرفه‌ای از سوی پلیس البرز اجرا شد.
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی استان البرز ظهر دیروز در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه به مردم استان 
البرز قول داده بودیم امان را از مجرمان 
بگیریم، گفت: طرح‌های پلیس مقطعی 
نیست و به صورت مستمر ادامه خواهد 
داشت و این طرح به پشتوانه کار عملیاتی 
دو ماهه توسط مأموران پلیس آگاهی 
استان البرز انجام شده است و در اجرای 
این طرح برای دستگیری متهمان فراری 
با دو استان مجاور مشارکت داشتیم که در 
نهایت 105 سارق و مالخر دستگیر و 29 

باند سرقت منهدم شدند. 
محمدیان درباره سرقت‌های مقرون 
به آزار با پوشش مسافربر نیز به خبرنگار 
»ایران« گفت: دستگاه قضایی تمهیدات 
این  برای برخورد و مجازات  ویژه‌ای 
متهمان در نظر گرفته است با این حال به 
مردم توصیه می‌‌کنیم فقط از خودروهای 
عمومی استفاده کنند.وی درباره سرقت 
خانه نیز گفت: بیشتر سارقان برخلاف 
تصور مردم که فکر می‌‌کنند دزدان در 
ساعات پایانی و نیمه شب‌ها دست به 
سرقت می‌‌زنند در ساعات ابتدایی شب 
و با اطمینان از نبود صاحبخانه در یک 
فرصت مناسب دست به سرقت می‌‌زنند 
بنابراین به مردم توصیه می‌‌کنیم راه‌هایی 
که امکان دارد سارق وارد خانه شده را 
مورد کنترل قرار دهند و هنگام خروج از 
خانه در ساعت‌های شب لامپ‌های خانه 

را روشن نگه دارند همچنین مجهز کردن 
خانه به دوربین سیستم حفاظتی بسیار 

لازم است.
رئیس پلیس البرز با 

اشاره به اینکه آمار 
البرز  در  سرقت 
سال  به  نسبت 
در   3 با  گذشته 
صد کاهش روبه‌رو 

گفت:  است،  بوده 
بیشتر سارقان دستگیر 

شده اعتیاد به مواد مخدر 
داشتند و حتی تعدادی از آنها فقط 

برای تأمین هزینه مواد دست به سرقت 
می‌‌زدند.

سردار قنبری رئیس پلیس آگاهی 
ضربتی  طرح  حاشیه  در  نیز  کشور 
پلیس البرز در جمع خبرنگاران گفت: 
خوشبختانه فاصله وقوع تا کشف جرم در 
حال کاهش است ما از آخرین تجهیزات 
به‌روز برای کشف جرم بهره‌مند هستیم و 
توانستیم کیفیت کشف جرم را بالا ببریم.

وی درباره کشف جرایم در حوزه 
سرقت گفت: دراین بخش با کشف 70 
درصدی روبه‌رو بودیم و خوشبختانه در 
صدد هستیم این میزان را بالا ببریم. 
سردار قنبری با تأکید بر اینکه از دیگر 
اولویت‌های پلیس آگاهی، کشف جرایم 
خشن در کوتاه‌ترین زمان ممکن است، 
گفت: تمهیدات ویژه برای مبارزه با این 
نوع جرایم درنظر گرفته شده است  و 
مجرمین این حوزه مطمئن باشند 
فرصت ارتکاب جرم را از آنها خواهیم 

گرفت.
همچنین تیم ویژه‌ای رابرای کشف 

 فرار از زندان
 به خاطر محکومیت 30 ساله

گروه حوادث/ پسر جوان که به اتهام تعرض به دختر همسایه باید 30سال در 
زندان می‌‌ماند، با گذاشتن وثیقه از زندان خارج و متواری شد اما با ردیابی‌های 2ساله 

پلیس بار دیگر به زندان برگشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از اوایل بهار سال 90 و 
به دنبال شکایت دختر جوانی به پلیس آغاز شد. دختر جوان در تحقیقات گفت: در 
حال عبور از خیابان بودم که یکی از همسایه‌هایمان را دیدم که مقابل در خانه‌شان 
ایستاده بود. خیابان خلوت بود و فرزاد - مرد همسایه - به محض اینکه می‌‌خواستم 
از مقابل خانه‌شان رد شوم ناگهان به من حمله کرد و مرا به داخل خانه هل داد. او 
بلافاصله در خانه را بست و به زور من را به زیرزمین خانه‌شان برد و مورد آزار و اذیت 
قرار داد، بعد هم تهدید کرد که اگر از این موضوع به کسی حرفی بزنم، صورتم را با 
چاقو زخمی و خط خطی کرده و تصاویری که از من گرفته بود را منتشر می‌‌کند. با 
شکایت دختر جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز و در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد فرزاد بعد از درگیری با یکی از هم‌محله‌ای‌هایشان، متواری شده است.

ëëدستگیری در خیابان 
مشخصات پسر جوان به تمامی واحدهای گشت پلیس اعلام شد و دو هفته 
بعد از شکایت دختر جوان، مأموران پلیس حین گشت در محل، فرزاد را در خیابان 
شناسایی کردند و دستور ایست دادند، اما او بی‌توجه به این دستور پا به فرار گذاشت 
و به ناچار مأموران گشت پلیس با رعایت قوانین به‌کارگیری سلاح شروع به شلیک 
کردند. با اصابت گلوله به فرزاد، در نهایت تسلیم پلیس شد و وی را برای درمان 
به بیمارستان انتقال دادند.فرزاد از همان ابتدای دستگیری منکر آزار و اذیت دختر 
همسایه شد، اما مدارک و شواهدی که در تحقیقات به دست آمد، اظهارات دختر 
جوان را تأیید می‌‌کرد. بدین ترتیب پرونده برای محاکمه متهم و صدور حکم به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و قضات شعبه 77 دادگاه حکم اعدام وی را 
صادر کردند.فرزاد به رأی صادره اعتراض کرد، اما دیوان‌عالی کشور اعتراض محکوم 
را رد و پرونده را برای اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای امور جنایی 
پایتخت ارجاع کرد. فرزاد که خود را در یک‌قدمی چوبه دار می‌‌دید، توبه‌نامه نوشت، 

اما هر دو بار توبه‌نامه او از سوی کمیسیون عفو و بخشودگی رد شد.
ëëگذشت شاکی

در حالی که روند رسیدگی به پرونده ادامه داشت، در سال 98 شاکی پرونده با 
حضور در دادگاه به قضات گفت از حق خود برای اعدام شاکی گذشت کرده است 
و بدین ترتیب مرد زندانی را بخشید. پس از این ماجرا پرونده بار دیگر در دادگاه 
مورد رسیدگی قرار گرفت و این بار قضات با در نظر گرفتن برخی ملاحظات رأی بر 
حبس ابد دادند.باتوجه به اینکه متهم بیش از 9سال در زندان به سر برده بود و از 
سوی دیگر به خاطر ابتلا به بیماری در زندان تحت درمان قرار داشت، با تقاضای 
وی پرونده بار دیگر بررسی و این‌بار حکم حبس ابد او شکسته و به 30سال زندان 
تبدیل شد. با شکسته شدن حکم، فرزاد این‌بار درخواست مرخصی داد و اوایل 
سال 99، با سپردن وثیقه برای یک ماه مرخصی درمان از زندان خارج شد، اما با 
پایان دوره مرخصی، فرزاد به زندان برنگشت که به دستور قضات حکم جلب او 
صادر شد تا اینکه با گذشت دو سال از این فرار، در نهایت در یکی از محله‌های 
جنوبی پایتخت، شناسایی و دستگیر شد و برای گذراندن بقیه دوران محکومیتش 

به زندان انتقال یافت.

 شلیک با وینچستر  
به مرد مسافر

اجرای طرح ضربتی پلیس البرز برای دستگیری مجرمان

پرونده‌های کشف نشده 
سابق در نظر گرفتیم تا 

مردم به حق خود برسند.
سرقت با اسلحه

 در میان متهمان دو سارق حضور 
داشتند که با اسلحه وینچستر به مسافری 
شلیک کرده بودند. یکی از آنها 38 ساله 
و دیگری 32 ساله است. اسلحه را 8 
و نیم میلیون تومان خریده‌اند. هر دو 
معتاد به ماده مخدر شیشه هستند و با 
سوار کردن یک مسافر به قصد سرقت او 
را به رگبار بسته‌اند.یکی از متهمان گفت: 
حین رانندگی بودیم که در محدوده 
چهارباغ کرج یک مسافر سوار کردیم بعد 
نمی‌دانم چه شد که با اسلحه او را تهدید 
به سرقت کردیم او مقاومت کرد و بعد 
هم می‌‌خواست فرار کند که با اسلحه‌ای 

که همراه داشتم، او را زدم.
ëëچند سال است اعتیاد داری؟ پنج سال
ëë بله اما زنم بعد از ازدواج کردی؟ 

بیکاری مرا ترک کرد.
ëë باغداری بود؟  چه  شغلت  قباً 

می‌‌کردم.
ëë سابقه کیفری داری؟ بله قبلاً هم به خاطر

سرقت دستگیر شدم.

 گفت‌وگو با مسافر مجروح
در  دارد،  سال   30 که  جوان  مرد 
به عید  تشریح حادثه گفت: دوروز 
مانده بود ساعت 8 شب داشتم به 
طرف خانه می‌‌رفتم که خودروی پراید 
مشکی رنگ مقابلم ایستاد من هم 
که خسته بودم، سوار شدم چند دقیقه 
بعد راننده و همدستش با اسلحه از 
من خواستند پول و گوشی‌ام را به آنها 
بدهم اما من که بشدت ترسیده بودم، 
در ماشین را حین حرکت باز کردم و 
دست  از  می‌‌خواستم  پریدم.  بیرون 
آنها فرار کنم که یکی از آنها با اسلحه 
به طرفم شلیک کرد و گلوله به پایم 
اصابت کرد وقتی چشم باز کردم، دیدم 

در بیمارستان هستم.
به خاطر گلوله‌ای که به ساق پایم 
خورده بود بی هوش شده بودم که 
مردم مرا پیدا کرده و به بیمارستان 
به  مدت  این  در  بودند.  رسانده 
خاطر زخم ناشی از اصابت گلوله به 
استخوان‌هایم که بشدت آسیب دیده، 
ندارم. وقتی  هنوز توانایی راه رفتن 
دستگیر  را  متهمان  پلیس  فهمیدم 

کرده، خیلی خوشحال شدم.


